АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.11.2018 года № 99____
307024, Курская область, с. Сейм, ул. Заводская д.1

Об утверждении прогноза социально-
экономического развития
 Сеймского сельсовета
Мантуровского района
 Курской области на 2019 год и
на плановый период 2020 - 2021 годов.

	В соответствии с Решением Собрания депутатов Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области  № 12 от 11.05.2012года (с изменениями и дополнениями от 01.11.2013 № 27, от 05.05.2014 года № 14, от 07.11.2015 г. № 26, от 14.04.2016 г. № 13,№ 35 от 20.12.2017г, № 12 от 10.04.2018г.)   «Положение о бюджетном процессе в МО «Сеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Сеймского сельсовета  Мантуровского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
     2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Сеймского сельсовета                              А.Н.Уколов

Утвержден

Постановлением  Администрации
Сеймского сельсовета
Мантуровского района Курской области
от 06.11.2018  г. № 99

Прогноз социально-экономического развития
Сеймского сельсовета
  Мантуровского района Курской области
на 2019 год
 и плановый период 2020-2021 годов